1

证券代码：600118          股票简称：中国卫星          编号：临 2021-012

中国东方红卫星股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为充分发挥工会在中国东方红卫星股份有限公司（简称：公司）管理中的地位

和作用，促进公司稳健发展，现拟在《公司章程》中增加工会相关条款。同时为进

一步提升信息披露效率，结合公司实际，根据《证券法》最新要求对《公司章程》

的信息披露媒体条款进行修订。具体修订内容如下：

一、在总则中增加第十条，此条款后的各条序号顺延。

第十条  公司依照《中华人民共和国工会法》组织工会，维护员工的合法权益。

公司应当为工会提供必要的活动条件。公司依照宪法和有关法律的规定，实行民主

管理。

二、 原第一百八十八条 公司指定在《中国证券报》或其他中国证监会指定

的报刊以及上证所网站上刊登公司公告和其他需要披露的信息。

现修订为：

第一百八十九条 公司应当在符合国务院证券监督管理机构规定条件的媒体

以及上证所网站上刊登公司公告和其他需要披露的信息。

对《公司章程》的上述修改尚需提请公司股东大会审议。

特此公告。

                                       中国东方红卫星股份有限公司

董 事 会

                                           2021年 3月 25 日